Стоимость Товаров/ Услуг поставляемых/оказываемых в соответствии с настоящим

Договором устанавливается в молдавских леях и указана в Спецификации настоящего Договора.
3.2. Общая сумма настоящего Договора, в том числе НДС, устанавливается в молдавских

леях и составляет: 55252,50 лей MD. (Пятьдесят пять тысяч двести пятьдесят два леев, 50
банов). В том числе НДС 9208,75 лей MD (Девять тысяча двести восемь леев, 75 банов).

Условия оплаты путем перечисления бюджетных средств
со статьи 336110 - 14892,00 (Четырнадцать тысяча восемьсот девяносто два леев 00

банов)
со статьи 337110 – 37560,50 (Тридцать семь тысяч пятьсот шестьдесят леев, 50 банов)
со статьи 339110 – 2800,00 (Две тысяч восемьсот леев, 00 банов)
3.3. Оплата поставленных/предоставленных Товаров/Услуг будет производиться в

молдавских леях.
3.4. Способом и условиями оплаты будут:
[Указанные выше требования должны быть рассмотрены закупающим органом и

скорректированы с учетом текущих требований.]